RS 0 5 Ad 284,03 TRY HARİÇ 1.420,15 TRY

ORS 62304 2RS BİLYALI RULMAN
20*52*21

ORS-623042
RS 0 5 ad 165,38 TRY HARİÇ 826,90 TRY

BANDO K17-1850BD V KAYIŞI - BANDO
DÜZ V KAYIŞI 17X1850 17*1850 V
KAYIŞI

BANDO-
K17-1850BD 0 10 Ad 165,28 TRY HARİÇ 1.652,80 TRY

TOPLAM 0 80 1.993,34 TRY 15573.350 TRY

YALNIZ:ON BEŞ BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.573,35 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.